
605569-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605569-2024 - Wyniki

Polska – Olej napędowy – sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości 11 000 m3
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O. O.
E-mail: egruchala@pkm.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości 11 000 m3
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości 11 000 
m3 (11 000 000 litrów). 1. Oferowany olej napędowy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, musi: 1) 
spełniać wymagania jakościowe i posiadać parametry określone w załączniku nr 3 
rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych [na 
dzień ogłoszenia niniejszego przetargu jest to rozporządzenie rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r., (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1314) – zwanego dalej 
„rozporządzeniem” - dla oleju napędowego „standardowego” (zdefiniowanego w treści 
rozporządzenia jako „olej napędowy standardowy) z zastrzeżeniem pkt 2], 2) posiadać 
temperaturę zablokowania zimnego filtru (CFPP) zgodną z rozporządzeniem, o którym mowa 
w pkt 1, a ponadto dostosowaną do aktualnie panujących u Zamawiającego warunków 
atmosferycznych, co w szczególności musi zagwarantować Zamawiającemu w okresie trwania 
realizacji dostaw (trwania umowy) bezproblemowe stosowanie dostarczonego oleju 
napędowego w stacjach paliw (ich instalacjach) oraz w układach zasilania pojazdów 
Zamawiającego, nawet przy występowaniu temperatur otoczenia poniżej -30 Cº. 2. W celu 
zapewnienia właściwej realizacji postanowień określonych w ust. 1 pkt 2, w okresie zimowym 
trwającym od 16 listopada do końca lutego Zamawiający dopuszcza również możliwość 
dostarczania oleju napędowego spełniającego wymagania jakościowe i posiadającego 
parametry określone w załączniku nr 3 rozporządzenia dla oleju napędowego „o polepszonych 
właściwościach niskotemperaturowych” (zdefiniowanego w treści rozporządzenia jako „olej 
napędowy o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych). 3. W sytuacji, gdy w 
okresie pomiędzy złożeniem przez Wykonawcę oferty w postępowaniu o udzielenie tego 
zamówienia, a realizacją umowy (zawartej w wyniku jego rozstrzygnięcia) nastąpi zmiana 
przepisów prawa w zakresie warunków i wymagań jakościowych oleju napędowego, 
Wykonawca ten zobowiązany będzie realizować przedmiot zamówienia z uwzględnieniem 
tychże zmian.
Identyfikator procedury: 35ba4b00-327d-4d06-90b2-773d8b6b6e77
Poprzednie ogłoszenie: 241807-2024
Wewnętrzny identyfikator: U/PN/2024/03/3
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/605569-2024
mailto:egruchala@pkm.pl


605569-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Warunki ograniczające udziału w przedmiotowym postępowaniu: 1. 
W związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w zawiązku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022) 
zwanego dalej „rozporządzeniem sankcyjnym”, wprowadzającym Unijne środki ograniczające 
Zamawiający informuje, że udzieli zamówienia Wykonawcy: 1) wobec którego nie mają 
zastosowania zapisy powyższego art. 5k rozporządzenia sankcyjnego, oraz 2) jeżeli wobec 
wskazanych przez Wykonawcę, podwykonawców, dostawców lub podmiotów na których 
zdolności polega w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, przypada ponad 
10% wartości przedmiotowego zamówienia, również nie mają zastosowania zapisy 
powyższego art. 5k rozporządzenia sankcyjnego . 2. Na powyższą okoliczność Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale VIII część I 
ust. 10 niniejszej SWZ na druku stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. 3. Jeżeli wobec 
Wykonawcy mają zastosowanie zapisy art. 5k rozporządzenia sankcyjnego oferta Wykonawcy 
zostanie odrzucona. 4. Jeżeli wobec wskazanego przez Wykonawcę, podwykonawcę, 
dostawcę lub podmiot udostępniający zasoby mają zastosowanie zapisy powyższego art. 5k 
rozporządzenia sankcyjnego, Zamawiający żąda, aby Wykonawca w terminie określonym 
przez Zamawiającego zastąpił podwykonawcę, dostawcę lub podmiot udostępniający zasoby 
nowym podmiotem lub Wykonawca sam zobowiązał się do zrealizowania przedmiot 
zamówienia. 5. Jeżeli Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego nie zastąpi 
podwykonawcy, dostawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby nowym podmiotem lub 
Wykonawca nie zobowiąże się do zrealizowania przedmiot zamówienia samodzielnie, oferta 
Wykonawcy zostanie odrzucona. II. Zamawiający informuje, że poza przesłankami 
wskazanymi w art. 226 ustawy pzp, odrzuci ofertę , jeżeli: w oferowanym oleju napędowym 
udział produktów pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi 
Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców, lub państw, wobec 
których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE, nie przekracza 50% 
(zwany dalej udziałem produktów) – Zamawiający oceni ten warunek na podstawie złożonego 
przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa rozdziale III ust. 2 SWZ .
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
ustawa prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r., t.j. D.U. z 2023 r. poz. 1605z póż. 
zm.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości 11 000 m3 (11 000 000 litrów),



605569-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Oferowany olej napędowy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, musi: 1) spełniać wymagania 
jakościowe i posiadać parametry określone w załączniku nr 3 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych [na dzień ogłoszenia 
niniejszego przetargu jest to rozporządzenie rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2015 r., (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1314) – zwanego dalej „rozporządzeniem” - dla 
oleju napędowego „standardowego” (zdefiniowanego w treści rozporządzenia jako „olej 
napędowy standardowy) z zastrzeżeniem pkt 2], 2) posiadać temperaturę zablokowania 
zimnego filtru (CFPP) zgodną z rozporządzeniem, o którym mowa w pkt 1, a ponadto 
dostosowaną do aktualnie panujących u Zamawiającego warunków atmosferycznych, co w 
szczególności musi zagwarantować Zamawiającemu w okresie trwania realizacji dostaw 
(trwania umowy) bezproblemowe stosowanie dostarczonego oleju napędowego w stacjach 
paliw (ich instalacjach) oraz w układach zasilania pojazdów Zamawiającego, nawet przy 
występowaniu temperatur otoczenia poniżej -30 Cº. 2. W celu zapewnienia właściwej realizacji 
postanowień określonych w ust. 1 pkt 2, w okresie zimowym trwającym od 16 listopada do 
końca lutego Zamawiający dopuszcza również możliwość dostarczania oleju napędowego 
spełniającego wymagania jakościowe i posiadającego parametry określone w załączniku nr 3 
rozporządzenia dla oleju napędowego „o polepszonych właściwościach 
niskotemperaturowych” (zdefiniowanego w treści rozporządzenia jako „olej napędowy o 
polepszonych właściwościach niskotemperaturowych). 3. W sytuacji, gdy w okresie pomiędzy 
złożeniem przez Wykonawcę oferty w postępowaniu o udzielenie tego zamówienia, a 
realizacją umowy (zawartej w wyniku jego rozstrzygnięcia) nastąpi zmiana przepisów prawa w 
zakresie warunków i wymagań jakościowych oleju napędowego, Wykonawca ten zobowiązany 
będzie realizować przedmiot zamówienia z uwzględnieniem tychże zmian.
Wewnętrzny identyfikator: U/PN/2024/03/3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje opcji

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązuje się własnym transportem oraz na własny 
koszt i ryzyko, dostarczać Zamawiającemu zamówiony olej napędowy w całym okresie trwania 
umowy do stacji paliw Zamawiającego zlokalizowanych: 1) w Sosnowcu (41-219 Sosnowiec), 
przy ul. Lenartowicza 73, 2) w Dąbrowie Górniczej (41-300 Dąbrowa Górnicza), przy Al. 
Piłsudskiego 60.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 20 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między 
Zamawiającym, a Wykonawcami, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 



605569-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

przekazywanie dokumentów lub oświadczeń odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej t. j. za pomocą platformy do elektronicznej obsługi zamówień publicznych 
(zwanej dalej: „platformą”) dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 pod adresem znajduje się instrukcja obsługi platformy: /913849, https://platformazakupowa.pl
 Link do platformy dostępny jest w na stronie internetowej /strona/45-instrukcje.

Zamawiającego, w profilu nabywcy, w zakładce „informacje o przetargach- bieżące ogłoszenia 
na platformie zakupowej” lub pod linkiem:  https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sosnowiec.
Link do przedmiotowego postępowania dostępny jest w na stronie operatora platforma 
zakupowa.pl. 2. Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej używanych do 
komunikowania się oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych 
sporządzania , wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej zawarte ostały w 
rozdziale V i VI SWZ. 2. Zamawiający informuje, ze udostępni dane osobowe, o których mowa 
w art. 10 RODO w celu umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, o których 
mowa w dziale IX ustawy, do upływu terminu na ich wniesienie. 3. W związku z art. 19ust. 2 i 3 
ustawy Pzp istnieją ograniczenia w stosowaniu przepisów rozporządzenia 2016/679

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty – waga 98 punktów,szczegółowy opis w SWZ rozdział XV

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: 1.Termin płatności za dostarczony olej napędowy 2. Za termin płatności za dostarczony 
olej napędowy – maksymalnie 2 punkty- waga 2. 3. Termin płatności za dostarczony olej 
napędowy - sposób przyznania punktów (maksimum 2 punkty) ; Zamawiający przyzna punkty 
na podstawie informacji wskazanej przez Wykonawcę w ustępie 4 pkt 2, formularza 
ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; i tak punkty zostaną przyznane w 
następujący sposób: a) Wykonawca, który zaoferuje termin płatności do 14 dni, licząc od daty 
wystawienia faktury- otrzyma 2 punkty w przedmiotowym kryterium, b) Wykonawca, który 
zaoferuje termin płatności do 10 dni, licząc od daty wystawienia faktury- otrzyma 0 punktów w 
przedmiotowym kryterium. 4. Uwagi do kryterium termin płatności za dostarczony olej 
napędowy: - w celu przyznania punktów w przedmiotowym kryterium Wykonawca 
zobowiązany jest do wypełnienia pkt 2 w ust. 4 formularza ofertowego, - Wykonawca może 
zaoferować termin płatności dłuższy niż 14 dni, ale Zamawiający przyzna w tym kryterium 
Wykonawcy maksymalnie 2 punkty, a do zawieranej umowy z Wykonawcą zostanie wpisany 
termin zaoferowany przez Wykonawcę, - jeżeli Wykonawca nie wypełni pkt 2 w ust. 4 
formularza ofertowego, Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje 14 dniowy termin płatności 
, a zamawiający przyzna Wykonawcy w tym kryterium 0 punktów, - jeżeli Wykonawca 
zaoferuje termin płatności mieszczący się w przedziale 10 -14 dni, wówczas Zamawiający 
przyzna Wykonawcy 0 punktów, a do zawieranej umowy z Wykonawcą zostanie wpisany 
termin zaoferowany przez Wykonawcę, przykładowo: jeżeli Wykonawca zaoferuje termin 
płatności 12 dni wówczas Zamawiający w tym kryterium przyzna Wykonawcy 0 punktów, z tym 
zastrzeżeniem, że do zawieranej umowy zostanie wpisany termin 12 dniowy, - jeżeli 
Wykonawca zaoferuje termin płatności krótszy niż 10 dni, wówczas oferta Wykonawcy 
zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy, jako niezgodna warunkami 
zamówienia.

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/913849
https://platformazakupowa.pl/transakcja/913849
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sosnowiec


605569-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. 
odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na platformie, 3. odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia,

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krakowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O. O.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krakowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z 
O. O.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 63 084 842,70 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Orlen Paliwa Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: najkorzystniejsza oferta wykonawcy Orlen Paliwa Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 63 084 842,70 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: zlecenie usługi transportowej
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 34/ZT/K/IX/2024



605569-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

Tytuł: 34/ZT/K/IX/2024
Data wyboru zwycięzcy: 30/07/2024
Data zawarcia umowy: 10/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z 
O. O.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikrooferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 63 084 842,70 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 63 909 369,90 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O. O.
Numer rejestracyjny: 644-25-21-816
Adres pocztowy: UL. LENARTOWICZA 73  
Miejscowość: SOSNOWIEC
Kod pocztowy: 41-219
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: dział zamówień publicznych
E-mail: egruchala@pkm.pl
Telefon: +48322635016
Faks: +48322635016
Adres strony internetowej: https://www.pkm.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/913849
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sosnowiec
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:egruchala@pkm.pl
https://www.pkm.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/913849
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sosnowiec


605569-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krakowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat biura odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Departament: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Faks: +48226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/mediacja
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/mediacja
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Orlen Paliwa Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 8141019514
Adres pocztowy: 36-145 Widełka 869  
Miejscowość: Widełka
Kod pocztowy: 36-145
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/mediacja
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/mediacja


605569-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: orlenpaliwa@orlen.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: df686872-6360-48d8-8a2a-73cc8c4196af - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 07/10/2024 07:04:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 605569-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

mailto:orlenpaliwa@orlen.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

